



# Pensjonistpartiet i Bærum

## Bærum sykehus må snarest ut av Vestre Viken helseforetak

Høyre fikk i 2013 hjelp av First House, Sylvia Listhaug (Frp) og Bjarne Håkon Hansen (Ap) til å etablere et nytt regionsykehus til 8,2 milliarder på Brakerøya i Drammen. En suksess for Drammen, men mot sunn fornuft, fordi Bærum sykehus har en ferdigregulert og velegnet sykehustomt å bygge på.

På grunn av kvikkleire og rasutsatte grunnforhold på Brakerøya, så er budsjetttrammen til Drammen sykehus økt med 75 prosent til 14 milliarder kroner.

### Budsjettsprekken i Drammen har følgende negative effekt for Bærum sykehus:

- Til tross for at Bærum sykehus har det klart største pasientgrunnlaget i Vestre Viken helseforetak, så er sykehuset underbudsjettert med 3-500 millioner årlig til dekning av utgifter til ansatte og medisiner.
- Fra 2023 er det slutt på nødvendig vedlikehold og oppgradering av det nedslitte Bærum sykehus.
- Salg av fast eiendom tidligere eid av Bærum kommune fortsetter for å finansiere det nye sykehuset i Drammen.
- Sykehusavdelinger nedlegges på Bærum sykehus og aktivitetene flyttes til Drammen. Senest avdelingen for barnesykdømmer som er nedlagt i 2023.
- Ap og Sp forbyr nå muligheten for «fritt sykehusvalg», noe som betyr at Bærum pasienter og pårørende må til Drammen sykehus, i stedet for som tidligere å kunne velge mer hensiktsmessige sykehus i Oslo.

Pensjonistpartiet mener at Bærum sykehus må vedlikeholdes, videreutvikles og parkeringshus etableres for å betjene en befolkning og befolkningsvekst som er blant de største i landet. Sykehuset har imidlertid siden Høyres «Drammenskupp» i 2013, i stedet blitt drenert for kompetanse, driftsmidler og vedlikeholdsmidler.

### Budsjettsprekken i Drammen går utover innbyggerne i Bærum kommune!!!

Pensjonistpartiet har som eneste politiske parti satt trusselen om nedleggelse og underfinansiering av Bærum sykehus på agendaen.

Pensjonistpartiet i Bærum mener at Norges tredje største befolkningskonsentrasjon etter Oslo og Bergen, naturlig fortjener sitt eget selvstendige sykehus! Det er svært unaturlig og uakseptabelt at pasienter og pårørende fra Bærum blir «sentralisert» til Drammen! Vi betaler skatt i Bærum også, så det er naturlig å forvente at våre innbyggere får tilbud om den samme legedekningen og medisinsk behandling som i Drammen.

Bærum befolkning begynner å få opp øynene for budskapet til Pensjonistpartiet. Vi vokser videre i Bærum. Vi vil «kommunalisere» helseforetakene med eget styre og økonomi, og derved høste åpenbare synergieffektene av å samordne spesialisthelsetjenesten, kommunehelsetjenesten, fastlegene og legevakten. Dette vil frigjøre midler til å oppnå et mer forsvarlig og verdig helsetilbud til alle i Bærum kommune

**Gjør en forskjell!**

**Vær med å sikre lokaldemokratiet i Bærum!  
Stem på ditt eneste lokale parti i Bærum i 2023!**

**Stem Pensjonistpartiet!!**

**Kontakt:**

Postboks 9, 1332 Østerås  
post@pp-baerum.no  
www.pp-baerum.no